
 

 

 

 
 
 
 

EDITAL N. 043/2011-D 
 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Ofício n. 642/2011-DIMS, 

 

                                    
                                                             

   R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º. Fica divulgado o resultado da avaliação médica do candidato abaixo 

relacionado, aprovado no Concurso Público para provimento efetivo no cargo de Professor de 

Ensino Superior – Edital n. 086/2010-D, realizada pela Divisão de Medicina e Saúde 

Ocupacional – DIMS: 

 

CANDIDATO SITUAÇÃO 
Wellington Hermann    Apto 

 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

Campo Mourão, 26 de julho de 2011. 

 
 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


